

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-226-2023
Stavba: Heřmanov 26 - oprava oplocení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.7.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			96 062,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	96 062,50	20 173,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			116 235,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-226-2023

Stavba: Heřmanov 26 - oprava oplocení

Místo:

Datum:

25.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		96 062,50	116 235,63
24-226-2023	Heřmanov 26 - oprava oplocení	96 062,50	116 235,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Heřmanov 26 - oprava oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 062,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 062,50	21,00%	20 173,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

116 235,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Heřmanov 26 - oprava oplocení

Místo:

Datum: 25.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 062,50

HSV - Práce a dodávky HSV

96 062,50

1 - Zemní práce

14 547,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

68 955,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 560,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Heřmanov 26 - oprava oplocení

Místo:

Datum: 25.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

96 062,50

D HSV Práce a dodávky HSV

96 062,50

D 1 Zemní práce

14 547,50

11	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	15,750	510,00	8 032,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

VV "úprava terénu pod plotem" 10,5*3*0,5

15,750

VV

Součet

15,750

7	K	131312531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	3,875	1 600,00	6 200,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

VV 31*0,5*0,5*0,5

3,875

VV

Součet

3,875

12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,750	20,00	315,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV

15,75

15,750

VV

Součet

15,750

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

68 955,00

9	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	15,000	400,00	6 000,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

VV

15

15,000

VV

Součet

15,000

10	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	15,000	265,00	3 975,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

PP sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm

5	K	338951121	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zalitím cementovou maltou	kus	13,000	380,00	4 940,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zalitím cementovou maltou s impregnací spodní části

VV

13

13,000

VV

Součet

13,000

6	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,432	9 000,00	3 888,00
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

VV

5*6*0,12*0,12

0,432

VV

Součet

0,432

3	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	42,500	100,00	4 250,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m

VV

10,5+32

42,500

VV

Součet

42,500

4	M	31327505	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm	m	44,625	208,00	9 282,00
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

PP pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1600mm

VV

42,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

44,625

1	K	348501213	Osazení oplocení z dřevěné tyčoviny půlené výšky přes 1 do 2 m	m	29,000	700,00	20 300,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Osazení oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z tyčoviny půlené

VV

12+17

29,000

VV

Součet

29,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	61231132	plot dřevěný impregnovaný z púlené kulatiny plotový díl 2400x1500mm	kus	12,000	1 360,00	16 320,00
	PP		plot dřevěný impregnovaný z púlené kulatiny plotový díl 2400x1500mm				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 560,00
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,250	3 800,00	4 750,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		"vybourání základů z bývalé stodoly" 5*0,5*0,5		1,250		
	VV		Součet		1,250		
8	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z púlené tyčoviny	m	71,000	110,00	7 810,00
	PP		Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osově vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a dřevěnými sloupky z tyčoviny púlené				
	VV		71		71,000		
	VV		Součet		71,000		